

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa kaupungin kirjaamosta.

## § 113

### **Työllisyyspalvelujen johtajan viran perustaminen Työllisyys- ja kasvupalvelujen palveluryhmään (Rekrytointipalvelut ja kohtaanto)**

TRE:4351/01.02.01/2024

Valmistelija / lisätiedot:  
Saari Regina

#### **Valmistelijan yhteystiedot**

Henkilöstöpäällikkö Taina Niiranen, puh. 040 776 1101, etunimi.m.sukunimi@tampere.fi

#### **Lisätietoja päätöksestä**

Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Salmi Pekka, Johtaja

#### **Päätösehdotus**

Elinvoiman palvelualueelle Työllisyys- ja kasvupalvelujen palveluryhmään Rekrytointipalveluihin ja kohtaantoon perustetaan työllisyyspalvelujen johtajan virka 1.1.2025 alkaen.

#### **Perustelut**

TE-palvelut 2024 -uudistuksessa lakisääteiset julkiset työvoima- ja yrityspalvelut siirtyvät valtiolta kuntien järjestämistä vastuulle 1.1.2025 alkaen. Työvoimapalveluiden järjestäminen ja muut työvoimapalveluihin liittyvät lakisääteiset tehtävät muodostavat kunnille uuden valtiosuustehtävän. Julkisilla työvoimapalveluilla turvataan osaavan työvoiman saatavuutta ja työtä hakevien mahdollisuuksia saada työtä sekä edistetään uuden yritystoiminnan syntymistä, yritysten toimintaedellytyksiä ja työelämän laatua.

Työllisyys- ja kasvupalveluissa pääasiallinen palvelussuhteen muoto on ollut työsopimussuhde. Julkisiin työvoimapalveluihin sisältyy kuitenkin monia tehtäviä, joiden hoitaminen sisältää julkisen vallan käyttöä ja edellyttää siten virkaa. Toiminnan tarkoituksenmukaisen järjestämisen takia on tarkoitus lakkauttaa toimet päättymään 31.12.2024 ja esitetään perustettavaksi tehtäviin vastaavat virat 1.1.2025 alkaen.

Työllisyyspalvelujen johtaja johtaa Rekrytointipalvelut ja kohtaanto - palveluyksikköä. Palveluyksikössä keskitytään erityisesti työllisyyden edistämiseen, osaavan työvoiman saatavuuden turvaamiseen ja kohtaannon edistämiseen. Työllisyyspalvelujen johtaja vastaa myös vastuualueeseensa kytkeytyvän kaupungin kasvua, työllisyyttä ja osaavan työvoiman saatavuutta turvaavan ekosysteemipohjaisen palvelurakenteen edistämisestä.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa kaupungin kirjaamosta.

---

Esitetään, että Työllisyys- ja kasvupalvelujen palveluryhmään Rekrytointipalveluihin ja kohtaantoon perustetaan työllisyyspalvelujen johtajan virka 1.1.2025 alkaen.

Perustettavan viran tiedot:

Toimintayksikkö: Elinvoiman palvelualue, Työllisyys- ja kasvupalvelujen palveluryhmä, Rekrytointipalvelut ja kohtaanto

Tehtävänimike: Työllisyyspalvelujen johtaja

Kustannuspaikka: 154100

Esihenkilö: Työllisyysjohtaja

Palvelussuhteen laji: virka

Palkka: 5427,76 euroa/kk

Sopimus/hinnoittelu: KVTES, hinnoittelemattomat, palkkaryhmä 2

Asema: muu

Esihenkilöasema: kyllä

Työaikajärjestelmä: KVTES, toimistotyöaika 36,25 h/vko

Kokoaikainen, 100 %

Vakanssi sisältyy vuoden 2025 talous- ja henkilöstösuunnitelmaan.

Tampereen kaupungin hallintosäännön (22.4.2024) 43 § perusteella viran perustamisesta päättää lautakunta alaisessaan toiminnassa.

### **Tiedoksi**

Regina Saari, Taina Niiranen, Mia Sorri, tykas.hr@tampere.fi

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille  
www.tampere.fi. 16.10.2024

Päätös on lähetetty sähköpostilla 16.10.2024

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere

16.10.2024

Aino Jokinen

Hallintosihteeri